                                                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123/GEO/ 2008

                                                                                                       Burmistrza Międzyzdrojów

                                                                                                       z dnia 11. 07. 2008r.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997roku (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz.1459 oraz z 2006r. Nr 104, poz.708,Nr 220, poz.1600 i 1601 i Nr 249,poz.1827), podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży .

	Lp
	Numer działki
	Powierzchnia nieruchomości

       w m2
	Numer

Księgi Wieczystej
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
	Termin zabudowy 

- rozpoczęcie

- zakończenie  
	Informacje 

o przeznaczeniu

do sprzedaży
	Cena 

Nieruchomości:

Lokal

Działka

Pomieszczenia przynależne

Aktualizacja


	Termin  złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1             
	216/9


	Powierzchnia gruntu:

2446m2

Powierzchnia lokalu: 54,9m2

+

Pomieszczenia przynależne:

19,89m2 
	KW lokalu 40655

KW nieruchomości 39024
	Nieruchomość            stanowiąca lokal mieszkalny położony na I piętrze w budynku mieszkalnym przy ul. Wolińskiej 1B/7 w Międzyzdrojach.  Lokal składa się z 3 pokoi, kuchni, łazienki , przedpokoju. 
	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obowiązywał do dnia 31.12.2003r. 

Zgodnie z ewidencją gruntów Gminy Międzyzdroje działka stanowi teren o symbolu B. 


	----------------
	Lokal:

Sprzedaż

Bezprzetargowa

Dotychczasowemu najemcy

Grunt:

Własność
	Wartość lokalu Nr 7:

56.380,00zł

Wartość udziału w gruncie:

28.640,00zł

Aktualizacja nie częściej niż 1 rok.
	6 tygodni

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


